נספח

המחלקה לביקור סדיר הוקמה מתוקף חוק לימוד חובה, תש"ט-1949 ופועלת לאכיפתו מתוקף חוזר

מנכ"ל, מביקור סדיר למניעת נשירה - 2017. באחריות קציני הביקור לאתר תלמידים אשר נשרו ממערכת

החינוך ותלמידים בסכנת נשירה ממערכות חינוכיות, תוך קידום זכותו של כל תלמיד ללמוד במסגרת

שתאפשר לו לממש באופן מיטבי את הפוטנציאל האישי שלו. בשנים האחרונות נעשה "היפוך פירמידה"